
 
 

 

 

 

 
     
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

中３青高（トップ高）受験コースも開講！ 

小１～高３まで、あらゆる科目・レベルに対応！ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

集

団

指

導 

特徴 学年 コース 科目 日数テスト等含 時間帯 受講料（税込） 
 
 

競い合う 

 

小６ 小学 国算理社 8 日間 14:00～17:10 16,500円 ⇒ 0 円 

中１ 

中２ 

県立高 国数英 8 日間 18:00～21:10 30,800円 ⇒ 0 円 

ﾄｯﾌﾟ高 国数英 10 日間 18:00～21:10 36,300円 ⇒ 5,500 円 

中３ 
県立高 国数英理社 12 日間 14:00～17:10 50,600円 ⇒ 5,500 円 

ﾄｯﾌﾟ高 国数英理社 13 日間 14:00～17:10 57,200円 ⇒ 12,100円 

※教材費・テスト代(小６：4,180 円・中１中２中３：4,950 円)、諸経費(2,200 円)別途 
  
 

 

 

個

別

指

導 

特徴 学年 ４回 ８回 １２回 テスト・諸経費 テキスト代 備考 

1 回 70 分 

精鋭講師

担当 

1：2 

1：3 

小 1～3 
17,600円 

8,800 円 
33,000円 

16,500 円 

46,200円 

23,100 円 
 3,300円 1科目 1,650円 

カウンセリ 

ングで、希 

望科目・希 

望回数など 

ご要望をお 

伝え下さい。 

小 4～6 
19,800円 

0 円 

35,200円 

7,260 円 

48,400円 

24,200 円 
 6,380円 1科目 1,650円 

中 1・2 
22,000円 

0 円 

37,400円 

8,470 円 

50,600円 

18,700 円 
 7,150円 1科目 1,650円 

中 3 
24,200円 

12,100 円 

39,600円 

19,800 円 

52,800円 

26,400 円 
 7,150円 1科目 1,650円 

高１・2 
25,300円 

12,650 円 

41,800円 

20,900 円 

55,000円 

27,500 円 
 6,930円 1科目 1,650円 

高 3 
26,400円 

13,200 円 

44,000円 

22,000 円 

57,200円 

28,600 円 
 6,930円 1科目 1,650円 

時間帯 Ｃ13:00～14:10 Ｄ14:20～15:30 Ｅ15:40～16:50 Ｆ17:10～18:20 Ｇ18:30～19:40 Ｈ19:50～21:00 
 
【冬期講習モデル日程】 変更可能性もあります。※テストは青森本部で実施 

 
月

日 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 18

曜　日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 日

小　６ オ診 ● ● ● ● ● テ FD ～ オンラインなし

中　１ オ診 ● ● 新 ● ● ● ● 新 ● ● ★ テ FD ～ ト オンライン１日

中　２ オ診 ● ● 新 ● ● ● ● 新 ● ● ★ テ FD ～ ト オンライン１日

中　３ オ診 ● ● ● ● ● ● ● ● ★ ● テ FD ～ オンライン１日

中３特訓 オ診 新 正 正 正 新 記 テ ～ オンラインなし

高　１ オ診 ● ● ● ● ● ● ● テ ● ～ オンラインなし

高　２ オ診 ● ● ● ● ● ● ● テ ● ～ オンラインなし

ト
個
別

左記の中から
日時をお選び下さ

い
全学年 オ診 個別指導実施期間

中３・高３
正月特訓

個別指導実施期間 テ

１２　月 １　月
オンライン指導
表内の●のうち

集
団
指
導

 
【開設会場】集団指導：青森本部で実施 個別指導：全会場で実施 

 

 

 

 

青森本部 本町１丁目４-１ 

金  沢 金沢３丁目３１-１５ 

造  道 岡造道２丁目２-２０ 

上 古 川 篠田２丁目１１-９ 

佃     佃１丁目６-１５ 

新設 緑   緑３丁目１１-１０ 

弘前駅前 駅前町１７-１０ 

新設松原 松原東２丁目 15-1 

 

【略号の見方】  

オ ：講習受付オリエンテーション  

診 ：弱点診断テスト 

● ：講習授業日 

   ※中１・２は理社攻略２日含む 

★ ：講習授業日（トップのみ） 

テ ：講習内テスト 

ト ：トップ模試 

ＦＤ：答案返却会及びフォローデイ 

正 ：正月特訓 

新 ：新学力対策ゼミ 

記 ：課題作文＆社会記述対策ゼミ 


