小1生~高3生 BIG NEWS !!!

【集団指導】【個別指導】を兼ね備えた

SHIN GAKU K A I

東北大進学会

詳しい情報は WEBパンフを チェック!



冬期講習(金)まで特割

冬期講習で指導力を実感して戴きたいから

集団 指導 小6 16,500円 中1中2 30,800円

中3 50,600円

【先着順・定員制) 東北大道学会は適正少人数指導! **冬期** 最習 ^{食学}集

> 一部、対象外コースがあります テスト代・諸経費別途

5,500 P

中3青高(トップ高)受験コースも開講!

個別 指導 はじめて割特典

進学会の個別指導を はじめて受講される方

教材費、テスト代、諸経費別途

小1~小3・高1~高3

小4~中2 4回コース (1回70分)



小1~高3まで、あらゆる科目・レベルに対応!

参加無料 ご検討中の方もご参加いただけます。

冬期講習説明会 12/7(日)午後3時より

教室には定員がありますので、事前にお電話にてご予約下さい。

WEBからもOK!



017)

722-6855



進学会のホームページ http://www.shingakukai.co.jp/

東北大進学会 **」** 小1~高3対象

冬期講習 12/19(金)まで!

集	₫;	日は日	· 中 1	6 中2	0)円	中3 5	,50	9)(0 円
	特徴	学年	コース	科目	日数テスト等含	時間帯	受講	料(稅	込)
集		小6	小学	国算理社	8 日間	14:00~17:10	16, 500 ⊞	⇒	0 ฅ
団	競い合う 対面授業	中1	県立高	国数英	8 日間	18:00~21:10	30, 800 ⊞	⇒	0 ฅ
指	オンライン	中2	トップ高	国数英	国数英 10 日間 18:00~21:10 36,300円	⇒	5, 500 ฅ		
導	授業	中3	県立高	国数英理社	12 日間	14:00~17:10	50, 600 ⊓	⇒	5,500 ⊨
		#3	トップ高	国数英理社	13 日間	14:00~17:10	57, 200 ⊓	⇒	12, 100 円

※教材費・テスト代(小6:4,180円・中1中2中3:4,950円)、諸経費(2,200円)別途

	特徴	学年	40	80	12回	テスト・諸経費	テキスト代	備考
		小 1~3	17,600 円 8,800 円	33,000 円 16,500 ฅ	46,200 円 23,100 円	3,300 円	1科目1,650円	
個	1回70分	小 4~6	19,800 円 0 円	35,200 円 7,260 ฅ	48,400 円 24,200 ฅ	6,380 円	1科目1,650円	カウンセリ
別	精鋭講師 担当	中 1・2	22,000 円 0 円	37,400 円 8,470 ฅ	50,600 円 18,700 ฅ	7,150 円	1科目 1,650 円	ングで、希 望科目・希
指導	1:2 1:3	中 3	24,200 円 12,100 ฅ	39,600 円 19,800 ฅ	52,800 円 26,400 ฅ	7,150 円	1科目1,650円	望回数など ご要望をお
	1.0	高1・2	25,300 円 12,650 ฅ	41,800 円 20,900 ฅ	55,000 円 27,500 ฅ	6,930 円	1科目1,650円	伝え下さい。
		高 3	26,400 円 13,200 ฅ	44,000 円 22,000 ฅ	57,200 円 28,600 ฅ	6,930 円	1科目1,650円	
	時間帯	C13:00~1	14:10 D14:20	~15:30 E 15:4	0∼16:50 F17	7:10~18:20 G18	8:30~19:40 H19	0:50~21:00

【冬期講習モデル日程】変更可能性もあります。※テストは青森本部で実施

	F	1			12 月										1 月														
	E	3	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	18	オンライン指導 表内の●のうち	
	曜	日	±	日	月	火	水	木	金	±	日	月	火	水	木	金	±	日	月	火	水	木	金	±	日	月	日	3XP100 - 00 75	
	小	6	Γ	才診	Γ	•	Г	Γ	•	_	•	T	Π	Γ-		Γ	Γ	-		•	•	- T	T	テ	FD	~	Γ	オンラインなし	
集	中	1	T	才診		•	Γ	•	i	新	•	•	Ī	_		T		•	•	新	•	•	*	テ	FD	~	卜	オンライン 1日	
未	中	2	Γ	才診	Γ	•	Π	•	Γ	新	•	•	T	Γ		Γ	Γ	•	•	新	•	•	*	テ	FD	~	١	オンライン1日	
世	中	3	Γ	才診	Γ	•	Π	•	[•	•	•	Γ	Γ		Γ	Γ	•	•	•	*	•	[テ	FD	~	Γ	オンライン1日	
団 指 導	中3	特訓		才診	Γ		Γ_	Γ	T	新		Τ	T	正	正	正	Γ	新	읇				ļ	テ	Γ	~	Γ	オンラインなし	
守	高	1	Γ	才診	Γ		•	Γ	•	Ţ	•	•	Π	Γ		Γ	Γ	•	•		[•	テ	•	~	Γ	オンラインなし	
	高	2		才診			•		•		•	•						•	•				•	テ	•	~	Г	オンラインなし	
個 別	全型	学年		才診									3・高3 個別指導実施期間 テ						۲	左記の中から 日時をお選び下さ									

【開設会場】集団指導:青森本部で実施 個別指導:全会場で実施

実績・信頼が違う

小学生から通う生徒は青高・東高合格が多い 講師学力は充分

試験対策の徹底度合 ムリムダのないオリジナルテキスト (集団)

【略号の見方】

オ :講習受付オリエンテーション

診 :弱点診断テスト

: 講習授業日

※中1・2は理社攻略2日含む :講習授業日(トップのみ)

テ : 講習内テスト

ト :トップ模試

FD: 答案返却会及びフォローデイ

正 :正月特訓

新 : 新学力対策ゼミ

記 :課題作文&社会記述対策ゼミ

青森本部 本町1丁目4-1 金 沢 金沢3丁目31-15 道 岡造道2丁目2-20

上 古 川 篠田2丁目11-9 佃 個1丁目6-15

新設 緑 緑3丁目11-10 弘前駅前 駅前町17-10

新設松原 松原東2丁目15-1